REPUBLICA DE CHILE

MINISTERIO DEL INTERIOR

SECRETARIA DE DESARROLLO REGIONAL
Y ADMINISTRATIVO

ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE QUILACO
TRIMESTRE - PRIMERO

BALANCE EJECUCION
PRESUPUESTARIO ACUMULADO
GASTOS DE 2021

MUNICIPAL
CODIGO DENOMINACION PRESUPUESTO INICIAL PRESUPUESTO VIGENTE OBLIGACION DEVENGADA SALDO PRESUPUESTARIO DEUDA EXIGIBLE
21-00-000-000-000 C X P GASTOS EN PERSONAL 1186857 1186857 215772 971085 0
21-01-000-000-000 PERSONAL DE PLANTA 765964 765964 138583 627381 0
21-02-000-000-000 PERSONAL A CONTRATA 86430 86430 15069 71361 0
21-03-000-000-000 OTRAS REMUNERACIONES 0 0 0 0 0
21-04-000-000-000 OTRAS GASTOS EN PERSONAL 334463 334463 62120 272343 0
22-01-000-000-000 ALIMENTOS Y BEBIDAS 46000 46000 2845 43155 0
22-02-000-000-000 TEXTILES, VESTUARIO Y CALZADO 17450 17450 360 17090 0
22-03-000-000-000 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 38300 38300 3265 35035 0
22-04-000-000-000 MATERIALES DE USO O CONSUMO 68050 68050 5789 62261 0
22-05-000-000-000 SERVICIOS BASICOS 89300 89300 16630 72670 0
22-06-000-000-000 MANTENIMIENTO Y REPARACIONES 12250 12250 268 11982 0
22-07-000-000-000 PUBLICIDAD Y DIFUSION 21150 21150 2816 18334 0
22-08-000-000-000 SERVICIOS GENERALES 260500 260500 34827 225673 0
22-09-000-000-000 ARRIENDOS 25500 25500 932 24568 0
22-10-000-000-000 SERVICIOS FINANCIEROS Y DE SEGUROS 24250 24250 0 24250 0
22-11-000-000-000 SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES 12900 12900 2082 10818 0
22-12-000-000-000 OTROS GASTOS EN BIENES Y SERVICIOS DE C( 18800 18800 2918 15882 10
24-00-000-000-000 C X P TRANSFERENCIAS CORRIENTES 418507 418507 95124 323383 53818
24-01-000-000-000 AL SECTOR PRIVADO 125300 125300 2307 122993 0
24-01-004-000-000 ORGANIZACIONES COMUNITARIAS 15000 15000 0 15000 0
24-01-005-000-000 OTRAS PERSONAS JURIDICAS PRIVADAS 8000 8000 0 8000 0
24-01-006-000-000 VOLUNTARIADO 0 0 0 0 0
24-01-007-000-000 ASISTENCIA SOCIAL A PERSONAS NATURALES 90000 90000 1677 88323 0
24-01-008-000-000 PREMIOS Y OTROS 12300 12300 630 11670 0
24-03-000-000-000 A OTRAS ENTIDADES PUBLICAS 293207 293207 92816 200391 53818
24-03-002-000-000 A LOS SERVICIOS DE SALUD 727 727 0 727 0
24-03-080-000-000 A LAS ASOCIACIONES 8000 8000 0 8000 0
24-03-090-000-000 AL FONDO COMUN MUNICIPAL - PERMISOS DE 58550 58550 56825 1725 53194
24-03-092-000-000 AL FONDO COMUN MUNICIPAL - MULTAS 2260 2260 624 1636 624
24-03-099-000-000 A OTRAS ENTIDADES PUBLICAS 116000 116000 15000 101000 0
24-03-100-000-000 A OTRAS MUNICIPALIDADES 2300 2300 366 1934 0
24-03-101-000-000 A SERVICIOS INCORPORADOS A SU GESTION 105370 105370 20000 85370 0



24-07-000-000-000
24-07-001-000-000
26-00-000-000-000
26-01-000-000-000
26-04-000-000-000
29-00-000-000-000
29-01-000-000-000
29-02-000-000-000
29-03-000-000-000
29-04-000-000-000
29-05-000-000-000
29-06-000-000-000
29-07-000-000-000
29-99-000-000-000
31-00-000-000-000
31-01-000-000-000
31-01-002-000-000
31-01-002-002-000
31-01-002-003-000
31-01-002-999-000
31-02-000-000-000
31-02-002-000-000
31-02-002-034-000
31-02-002-035-000
31-02-002-998-000
31-02-002-999-000
31-02-004-000-000
31-02-004-018-000
31-02-004-019-000
31-02-004-020-000
31-02-004-026-000
31-02-004-029-000
31-02-004-998-000
31-02-005-010-000
31-02-005-013-000
31-02-005-014-000
31-02-005-016-000
31-02-005-017-000
31-02-005-018-000
31-02-999-000-000
31-02-999-020-000
33-00-000-000-000
33-01-000-000-000

A ORGANISMOS INTERNACIONALES
A MERCOCIUDADES

C X P OTROS GASTOS CORRIENTES
DEVOLUCIONES

APLICACION FONDOS DE TERCEROS

C X P ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIER
TERRENOS

EDIFICIOS

VEHICULOS

MOBILIARIO Y OTROS

MAQUINAS Y EQUIPOS

EQUIPOS INFORMATICOS
PROGRAMAS INFORMATICOS
OTROS ACTIVOS NO FINANCIEROS
C X P INICIATIVAS DE INVERSION
ESTUDIOS BASICOS

CONSULTORIAS

ASIST. TECNICA PARA GENERACION PROYECT
CONSULTORIA PROFESIONALES SECPLAN
CONSULTORIAS

PROYECTOS

CONSULTORIAS

ASISTENCIA TECNICA 1l

INSPECCION TECNICA APR DIVERSAS LOCALIL
ASESORIA DE FOMENTO PRODUCTIVO Y OTRA
OTRAS ASESORIAS

OBRAS CIVILES

APR LA SUERTE

INSTALACION SISTEMA DE AGUA POTABLE RU
AGUA POTABLE RURAL COMUNIDAD FUNDO Pt
COMPLEMENTO APR ANCUD - QUILAPALITOS
AGUA POTABLE RURAL ANCUD- QUILAPALITOS
OTRAS OBRAS CIVILES POR DEFINIR
REPOSICION RECINTO MEDIA LUNA
COMPLEMENTO GRADERIAS MEDIALUNA
CONSTRUCCION MULTICANCHA CAMPAMENTC
CONSTRUCCION MULTICANCHA SANRAMON
CONSTRUCCION DE CUBIERTA MULTICANCHA
CONSTRUCCION PATIO HOGAR DE ANCIANOS
OTROS GASTOS

PROYECTOS CON APORTE DE LA COMUNIDAD
C X P TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

AL SECTOR PRIVADO
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33-03-001-000-000
33-03-001-001-000
34-00-000-000-000
34-07-000-000-000
35-00-000-000-000
TOTAL

A LOS SERVICIOS REGIONALES DE VIVIENDA Y
PROGRAMA PAVIMENTOS PARTICIPATIVOS

C X P SERVICIO DE LA DEUDA

DEUDA FLOTANTE

SALDO FINAL DE CAJA

2350

2350

6000
2273180
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716
6000
3016849

480723
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